PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2021 года

	№ 2/15

г. Вологда

О предложении по награждению Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
В соответствии с Положением о поощрениях Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 октября 2008 года № 133/976-5, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов, референдумов, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий и большой вклад в развитие избирательной системы Российской Федерации предложить ЦИК России наградить Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

Алейникову Ирину Александровну, руководителя аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

Алексееву Валентину Васильевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 479 Кирилловского муниципального района;

Базанова Евгения Сергеевича, консультанта информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

Белоусову Елену Альбертовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 597 Нюксенского муниципального района;

Зубова Олега Анатольевича, секретаря территориальной избирательной комиссии города Вологды;

Киренцову Наталью Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 603 Сокольского муниципального района;

Киселеву Светлану Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65 Белозерского муниципального района;

Кузнецову Марию Николаевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 488 Кирилловского муниципального района;

Ламова Николая Николаевича, председателя территориальной избирательной комиссии Верховажского муниципального района;

Полицинскую Светлану Николаевну, председателя территориальной избирательной комиссии Великоустюгского муниципального района;

Савкина Владимира Григорьевича, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915 города Череповца;

Филину Ольгу Геннадьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 91 Вашкинского муниципального района;

Чижкову Елену Павловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 188 Вожегодского муниципального района,

Чукалову Татьяну Валентиновну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 478 Кирилловского муниципального района.

2. Направить настоящее постановление и представления к награждению Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Российской Федерации в ЦИК России.

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев